ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 05/2019/QĐ-UBND
	Nghệ An, ngày 19 tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ MỘT SỐ NỘI DUNG CỦA QUY ĐỊNH QUẢN LÝ THUỐC BẢO VỆ THỰC VẬT BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 03/2018/QĐ-UBND NGÀY 10/01/2018 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành quy phạm pháp luật;
Thực hiện Kết luận số 60/KL-KtrVB ngày 28/12/2018 của Cục kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật - Bộ Tư Pháp;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 358/TTr-SNN.QLKTKHCN ngày 15/02/2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Khoản 3, Khoản 4, Điều 3; Khoản 2 Điều 4 và Khoản 4 Điều 5 của Quy định quản lý thuốc Bảo vệ thực vật trên địa bàn tỉnh Nghệ An ban hành kèm theo Quyết định số 03/2018/QĐ-UBND ngày 10/01/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 03 năm 2019.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải, Công thương, Tài chính; Giám đốc Công an tỉnh; Thủ trưởng các Ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Viết Hồng